
 
 
 
 
 
 

  

 
Foli 1 de 2 

Ajuntament de Moià 
 

Plaça Sant Sebastià, 1 

08180 Moià 

Telèfon: 93 830 00 00  

Correu electrònic: ajuntament@moia.cat 

 

 

 
 
 Departament: Departament: Secretaria 

Tema: Expedient del Procediment Obert Simplificat del Contracte d’Obres  de 
Millora d’Itineraris i Camins Escolars  

Expedient: 1770/2018 

 

Decret d’Alcaldia 

Pel qual s’esmenen les errades materials del Decret 209/2019, 
de vint de març de dos mil dinou, en el que s’aprovava l’Expedient 
del Procediment Obert Simplificat de Contractació de les Obres  de 
Millora d’Itineraris i Camins Escolars cofinançat pel Fons Europeu 

de Desenvolupament Regional (FEDER). 
 

Fets 
Havent-se detectat que el Decret 209/2019, de vint de març de dos mil dinou, 

incorre en errors materials o de fet, se n’ha de realitzar la rectificació corresponent. 
 
Vista la diligència d’informe favorable del tècnic municipal competent que consta al 

peu d’aquest Decret. 

Disposicions generals aplicables 
L’article 109.2 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú 

de les administracions públiques, faculta les Administracions Públiques per rectificar 
en qualsevol moment, d'ofici o a instància dels interessats, els errors materials, de fet 
o aritmètics existents en els seus actes. 

 
Per l’exposat, aquesta Alcaldia Presidència en exercici de les competències que té 

atribuïdes per la legislació de règim local vigent 

DECRETA: 
 

Primer. Rectificar l’errada material detectada en el Decret 209/2019, de vint de març 
de dos mil dinou, al plec de clàusules  administratives que consten a l’annex 1 
següent: 

 On diu: “Pressupost base de licitació (IVA exclòs)”. 

 Ha de dir: “Pressupost base de licitació (IVA inclòs)”. 
Segon. Notificar aquesta resolució als interessats, amb indicació que pot ésser 

impugnada mitjançant els següents recursos: 
1r. Recurs contenciós administratiu davant els Jutjats del Contenciós 

Administratiu de Barcelona en el termini de dos mesos, a comptar de la data 
de recepció de la notificació. 

2n. Recurs potestatiu de reposició davant l’Alcalde-President de l’Ajuntament de 
Moià dins el termini d’un mes, a comptar de la mateixa data. 

3r. Qualsevol altre recurs que l’afectat consideri oportú. 

mailto:ajuntament@moia.cat


 
 
 
 
 
 

  

 
Foli 2 de 2 

Ajuntament de Moià 
 

Plaça Sant Sebastià, 1 

08180 Moià 

Telèfon: 93 830 00 00  

Correu electrònic: ajuntament@moia.cat 

 

 

 
 
  

L’Alcalde, Dionís Guiteras Rubio 
En dono fe, la Secretària Accidental, Anna Maria Martí i Tantiñà 
Signat electrònicament al marge. 
 

mailto:ajuntament@moia.cat

	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ajuntament de Moià
	2019-03-22T09:04:09+0100
	Moià
	CPISR-1 C Anna Maria Martí Tantiñà
	Ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Moià
	2019-03-22T10:31:13+0100
	Moià
	Dionís Guiteras Rubio - DNI 52146508B (SIG)
	Ho accepto




